1,0 85 280 - 320 - C8500102 -
1,5 85 330 465 370 505 C8500152 C8500155
2,0 85  410 -  450 - C8500202 -
3,0 85  640 775  680 815 C8500302 C8500305
4,0 85  750 -  790 - C8500402 -
4,5 85 - 920 - 960 - C8500455
6,0 85 - 1160 - 1200 - C8500605
9,0 125 - 1160 - 1200 - C1200905
12,0 125 - 1340 - 1380 - C1200125
230 V~ 400 V3~ 230 V~ 230 V~ 400 V3~ 400 V3~
A